
TÄVLING 2007 
Klubben har inte någon större bredd i tävlande ungdomar trots många tränande. Några av de som 
tävlar håller däremot högsta nationella klass i respektive ålder. Detta visade sig både på SM och i 
Svenska ungdomscupen där vi har ett facit på 3 SM-medaljer och topp-placeringar i SUC. Klubben har 
under 2007 haft deltagare i 6 SUC (SUC= Svenska ungdomscupen) tävlingar och 3 regattor, 5 St 
Erikspaddlar (inklusive vårt eget arrangemang), i SM, ett antal maratontävlingar och klubbens eget 
KM. 
Tävlingsplatserna har sträckt sig från Luleå i norr till Danmark i söder under en tävlingsintensiv 
säsong. 
Deltagandet har varit mellan 2-6 ungdomar i  tävlingar utanför Stockholm. 
Resultaten förs in på hemsidan www.spk.nu eller länkas till Kanotförbundets hemsida för resultat. 
Den främsta insatsen stod Jimmy Seger för då han vann SUC i sin årsklass(-93), samt tog guld på SM 
i alla distanser i H14 klassen. Julia Seger vann också sin SUC-klass (-95) men var för ung för att delta 
i SM. Joel Wedin slutade på en hedrande 4:e plats i pojkar -95 i SUC. Klubben slutade sammanlagt på 
en hedrande 14:e plats av 54 klubbar tack vare de fina resultaten som uppnåtts. 
I Nordiska ungdomscupen var också var samma ungdomar framgångsrika i sina respektive klasser. 
Jimmy Seger tog guld, Julia Seger tog silver och Joel Wedin knep en bronsmedalj. 
 
 
Bengt Seger tog tre medaljer i 
SM veteranklass herrar 45 (två 
silver och en brons) och slutade 
5:a i SULK-klassen, tät följd av 
Göran Wedin som kom på 6:e 
plats i SULK. 
Följande ungdomar har tävlat i 
SUC och regattor under 2007: 
Martin Ljung, Jimmy och Julia 
Seger, Joel Wedin ochTorbjörn 
Sandström. 
I St Erikspaddeln har vi haft lite 
färre deltagare än åren innan 
och fick tyvärr se oss besegrade 
av både Vaxholm, Nynäshamn 
och Tullinge sammanlagt. 
 
 
Till slut vill ungdom och tävlingssektionen tacka alla som bidragit till att hjälpa till olika sätt under 
verksamhetsårets  träningskvällar och andra arrangemang: kört följebåt, medpaddlande föräldrar, 
matlagning, städning, kanotpackning, tävlingscoaching mm. 
 


